□
АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

0i АО, %0}Q

ПРИКАЗ

г. Амурск

№

О внесении изменений в приказ управления образования молодежной политики и
спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от
31.08.2020 № 357-Д «О стоимости питания в день детей из малоимущих и много
детных семей, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей 1-4 классов,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Амурского
муниципального района на 2020 год»

]|
И

В соответствии с государственной программой Хабаровского края «Развитие
образования в Хабаровском крае», утвержденной постановлением Правительства Ха
баровского края от 05 июня 2012 г. №177-пр, распоряжением правительства Хабаров
ского края от 20.01.2020 № 24-рп «Об утверждении предельных уровней софинанси-
рования из краевого бюджета расходных обязательств муниципального образования
края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 № 45 «Об
утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08», в целях приведения к действующему законода
тельству
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1. приказа управления образования молодежной
политики и спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского
края от 31.08.2020 № 357-Д «О стоимости питания в день детей из малоимущих и мно
годетных семей, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей 1-4 классов,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Амурского муни
ципального района на 2020 год», изложив в следующей редакции:

Возраст Стоимость завтрака Стоимость обеда Всего
7-10 лет 51,58 73.68 125,26
11 лет и старше 58,90 84,15 143,05

в том числе по источникам финансирования:
завтрак обед

Федераль
ный бюд
жет

Краевой
бюджет

Муни
ципаль
ный
бюджет

Феде
ральный
бюджет

Краевой
бюджет

Муни
ципаль
ный
бюджет

ПОЗ
Отпечатано в типографии ООО ПКЛ -Жук’ ИНН 2703005616. заказ от 2020т, тираж 3000 з а

я I

Обучающиеся 1 -4
классов (7-10 лет) 49,00 2,58 — —

1

Дети с ОВЗ (7-10
лет) 49,00 2,58 — — 73,68 |

Дети с ОВЗ (11 лет
и старше)

— —
58,90 . . . . . . 84,15

5 1
Дети из многодет
ных и малоиму
щих семей (11 лет
и старше)

— 43,18 15,72
— — —

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по
финансово-экономическим и бухгалтерским вопросам управления образования Е.А
Качаеву. 1 ,

3. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяется ;
на правоотношения с 01.09.2020 года.

Начальник управления
образования, молодежной
политики и спорта Н.Е. Сиденков